
AKTUĀLI UZŅĒMĒJIEM

AKTUĀLI PAŠVALDĪBĀ
SIGULDAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 
VADĪBAS DARBA VIZĪTE PIE VALSTS 
PREZIDENTA
6. martā pie Valsts prezidenta Edgara
Rinkēviča Rīgas pilī ieradās Latvijas
pašvaldību pārstāvji un Latvijas Pašvaldību
savienība, lai pārrunātu finansēšanas,
infrastruktūras, uzņēmējdarbības, skolu
tīkla, kā arī drošības jautājumus. Uz tikšanos
bija ieradies arī Siguldas novada pašvaldības
domes priekšsēdētājs Linards Kumskis.
Vairāk ŠEIT.

KONKURSS “MĀMIŅA. UZŅĒMĒJA.”
No 2. aprīļa līdz 2. maijam piesakies Siguldas 
novada pašvaldības izsludinātajā projektu 
konkursā “Māmiņa. Uzņēmēja.”, granta 
apmērs 12 000.00 eiro.
Vairāk ŠEIT.

LIVONIJAS ORDEŅA SIGULDAS PILIJ 
GODALGOTA VIETA KONKURSĀ 
“LATVIJAS BŪVNIECĪBAS GADA
BALVA 2023”

7. martā kultūras pilī “Ziemeļblāzma” nori-
sinājās konkursa “Latvijas Būvniecības
gada balva 2023” balvu pasniegšanas
ceremonija. Nominācijā “Restaurācija”
godalgoto 2. vietu ieguvusi Livonijas
ordeņa Siguldas pils (Siguldas viduslaiku
pils pilsdrupas).
Vairāk ŠEIT.

NVA AICINA DARBA DEVĒJUS 
PIETEIKTIES SKOLĒNU 
NODARBINĀTĪBAS PASĀKUMA 
ĪSTENOŠANAI 2024. GADA VASARĀ
Līdz 19. aprīlim iesniedz pieteikumu 
skolēnu (15 līdz 20 gadiem) nodarbinātības 
pasākuma īstenošanai 2024. gada vasarā.

Vairāk ŠEIT.

INVESTĪCIJU KARTE – PIEEJAMIE 
ĪPAŠUMI UZŅĒMĒJDARBĪBAI
Siguldas novada pašvaldība aicina lauk-
saimniecības zemes īpašniekus, kuri vēlas 
iznomāt lauksaimniecības zemi, kā arī uzņē-
mējus vai privātpersonas, kuras var piedā-
vāt dažādu veidu telpas uzņēmējdarbības 
veikšanai, iesūtīt informāciju datubāzes 
papildināšanai.
Vairāk ŠEIT.

PIEVIENOJIES SIGULDAS NOVADA 
ID KARŠU PROGRAMMAS
UZŅĒMĒJU PULKAM
Siguldas novadā jau 12 gadus darbojas 
iedzīvotāju ID karšu programma, kuras 
piedāvājumus izmanto vairāk nekā 18 200 
novadnieku. Aicinām novada uzņēmējus, 
kuri vēl nav iesaistījušies ID karšu prog-
rammā, pieteikties e-sigulda.lv sadaļā 
“Uzņēmējdarbība” 
Vairāk ŠEIT.

TURPINA UZŅEMT JAUNUS PARTNERUS 
PREČU ZĪMEI “RADĪTS SIGULDĀ”
Aicinām novada uzņēmumus pievienoties 
preču zīmes “Radīts Siguldā” lietotāju 
pulkam. Tās mērķis ir popularizēt novadā 
radītos produktus un sniegtos pakalpo-
jumus, kā arī veicināt to atpazīstamību.
Pieteikums un informā ŠEIT.

ATBALSTS UZŅĒMĒJDARBĪBAI 
LĒDURGAS PAGASTĀ
Vidzemes lauku partnerība “Brasla” 
izsludina LEADER projektu konkursa
I kārtu uzņēmējdarbības atbalstam no 29. 
marta līdz 29. aprīlim. Projekta darbības 
īstenošanas teritorija iekļauj arī Siguldas 
novada Lēdurgas pagastu. Pieejamais 
finansējums 399 264,92 eiro, kas paredzēts 
jaunu produktu un pakalpojumu radīšanai, 
esošo attīstīšanai un pārdošanas 
veicināšanai.

Vairāk ŠEIT.

KONSULTĀCIJAS DARBA DEVĒJIEM, 
KURI NODARBINA CILVĒKUS AR 
INVALIDITĀTI
Darba devējiem, kuri nodarbina vai plāno 
nodarbināt darbiniekus ar invaliditāti, 
Nodarbinātības valsts aģentūra (NVA) arī 
martā un aprīlī rīko bezmaksas grupu 
konsultācijas par personu ar invaliditāti 
nodarbināšanas jautājumiem.
Vairāk ŠEIT.

SOCIĀLĀS UZŅĒMĒJDARBĪBAS
KONKURSS “AUGŠUP” 
Līdz 30. aprīlim piesakies grantu konkur-
sam “Augšup”, ko īsteno Siguldas novada 
pašvaldība sadarbībā ar SEB Banku un
5 citām novada pašvaldībām. Granta 
apmērs 8 000 eiro. 

Vairāk ŠEIT.

IZMANTO IESPĒJU

TUVOJAS PLATĪBU MAKSĀJUMU
2024. GADA SEZONA
Šogad aprīļa vidū tiks uzsākta pieteikšanas 
platību maksājumiem: provizoriski pieteik-
ties varēs no 17. aprīļa līdz 22. maijam, bet 
ar kavējuma samazinājuma sankciju līdz 
17. jūnijam.
Vairāk ŠEIT.

SOCIĀLAIS UZŅĒMUMS “LIGERO” 
AICINA PIETEIKT DALĪBU DARBA
IESPĒJU FESTIVĀLĀ “VISIEM!”  

Sociālais uzņēmums “Ligero” un biedrība 
“Ilgtspējīgas uzņēmējdarbības atbalstam” 
jau piekto reizi organizē Darba iespēju 
festivālu “Visiem!” un aicina uzņēmumus, 
biedrības, valsts un izglītības iestādes 
pieteikt savu dalību.
Vairāk ŠEIT.

INVESTĪCIJAS UN INOVĀCIJU PROJEKTI 
AKVAKULTŪRĀ

No 22. aprīļa līdz 13. decembrim LAD (Lauku 
atbalsta dienestā) var iesniegt projektu 
pieteikumus divos akvakultūras nozares 
pasākumos.

Vairāk ŠEIT.

ALTUM IEVĒROJAMI SAMAZINA
NODROŠINĀJUMA PRASĪBAS 
UZŅĒMUMU KREDITĒŠANĀ

Stimulējot mazo un vidējo uzņēmumu 
kreditēšanu, Attīstības finanšu institūcija 
“ALTUM” turpmāk aizdevumiem kopsum-
mā līdz 100 000 eiro būtiski samazina 
nodrošinājuma prasības, tādējādi šos 
aizdevumus padarot uzņēmējiem pieeja-
mākus un lētākus.
Vairāk ŠEIT.

SVARĪGA INFORMĀCIJA
LAUKSAIMNIEKIEM

Lauku attīstības programmas (LAP) piedāvā 
pieredzes apmaiņas braucienus uz saimnie-
cībām un mežiem. Līdz 2025. gada rudenim 
LAP mācībās gūtās teorētiskās zināšanas 
interesenti varēs nostiprināt arī praksē, 
dodoties pieredzes apmaiņas braucienos 
uz saimniecībām un mežiem, kā Latvijā, tā 
ārpus tās.
Vairāk ŠEIT.

NOVADĀ VIESOJĀS KLIMATA UN 
ENERĢĒTIKAS MINISTRS
KASPARS MELNIS

Lai diskutētu par klimata un enerģētikas 
nozares jautājumiem, vienlaikus noskaid-
rojot Siguldas novada pašvaldības piere-
dzi, 8. martā vizītē novadā viesojās klimata 
un enerģētikas ministrs Kaspars Melnis. 
Tiekoties ar pašvaldības vadību un pārstāv-
jiem, īpaši aktualizēts ārējā finansējuma 
piesaistīšanas jautājums, bet, viesojoties 
pie uzņēmējiem, novērtētas to veiktās 
iniciatīvas.
Vairāk ŠEIT.

SIGULDAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 
TERITORIJAS PLĀNOJUMA IZSTRĀDE
Turpinās novadnieku ierosinājumu un 
ieteikumu iesniegšana un apkopošana. Ar 
esošajiem Teritoriju plānojumiem var 
iepazīties ŠEIT.

IZSAKI VIEDOKLI PAR SAISTOŠO 
NOTEIKUMU PROJEKTIEM
Novada iedzīvotāji aicināti izteikt viedokli 
par saistošo noteikumu projektiem, 
tādējādi izmantojot iespēju iesaistīties 
pašvaldības saistošo noteikumu izstrādē.
Vairāk ŠEIT.

NOVADU APMEKLĒ IZGLĪTĪBAS UN 
ZINĀTNES MINISTRE ANDA ČAKŠA
15. martā izglītības un zinātnes ministre
Anda Čakša, kā arī Izglītības un zinātnes
ministrijas pārstāvji kopā ar Siguldas
novada pašvaldības domes vadību un spe-
ciālistiem tikās Siguldā, Siguldas pilsētas
vidusskolā, Siguldas 1. pamatskolā, lai pār-
runātu pilsētā esošo skolu izaicinājumus
un potenciālās rīcības.
Vairāk ŠEIT.

NOVADU APMEKLĒ ZEMKOPĪBAS 
MINISTRS ARMANDS KRAUZE
7. martā zemkopības ministrs Armands
Krauze un Zemkopības ministrijas pārstāvji
kopā ar Siguldas novada pašvaldības
domes vadību un speciālistiem vizītē
viesojās Siguldas novadā, lai iepazītos ar
lauksaimniecības nozares un zaļo virzienu
attīstību novadā. Vizītes laikā apmeklēti
vairāki uzņēmumi, pārrunājot uzņēmēju
sasniegumus un turpmākajai attīstībai
nepieciešamo atbalstu.

Vairāk ŠEIT.

Siguldas novada pašvaldības
ZIŅAS UZŅĒMĒJIEM
Marts 2024

NODERĪGI
LAD JAUNUMI
Lauku atbalsta dienesta aktualitātes dažādās 
lauksaimniecības jomās. Vairāk ŠEIT.

LLKC AKTUALITĀTES
Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības 
centrs sniedz konsultācijas lauku attīstībā. 
Vairāk ŠEIT.

LTRK JAUNUMI
Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kamera 
pārstāv uzņēmēju intereses, kā arī sniedz 
pakalpojumus, attīstot uzņēmējdarbības 
vidi, uzņēmumu konkurētspēju, eksportu. 
Vairāk ŠEIT.

LDDK JAUNUMI
Latvijas Darba devēju konfederācija pārstāv 
uzņēmēju intereses nacionālā mērogā un 
piedāvā veidot jaunas uzņēmējdarbības 
attīstības iespējas Latvijā un ārvalstīs.
Vairāk ŠEIT.

LIAA JAUNUMI
Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra 
sniedz konsultācijas un piedāvā atbalstu 
uzņēmējiem, kas meklē noieta tirgus ārvalstīs. 
Vairāk ŠEIT.

ALTUM JAUNUMI
ALTUM ir valsts attīstības finanšu institūcija, 
kas ar finanšu instrumentiem nodrošina finan-
sējumu jomās, kuras valsts ir izvirzījusi kā 
svarīgas un atbalstāmas. Vairāk ŠEIT.

PASĀKUMI
30.03.–01.04.2024.
8.ŠŪPOĻU FESTIVĀLS
Vairāk ŠEIT.

04.04.2024.
LATVIJAS TŪRISMA DARBA
SEMINĀRS VARŠAVĀ
Vairāk ŠEIT.

04.04.2024.
SEMINĀRS
“BIZNESA IESPĒJAS UZBEKISTĀNĀ” 

Vairāk ŠEIT.

10.04.2024.
SEMINĀRS GRANTU KONKURSAM 
MĀMIŅA. UZŅĒMĒJA
Vairāk ŠEIT.

02.04.2024.
TIEŠSAISTES SEMINĀRS “IETEIKUMI 
E-VEIKALA ATVĒRŠANAI”
Vairāk ŠEIT.

Plašāk par citiem notikumiem novadā ŠEIT.

Informāciju sagatavoja:
KRISTĪNE ZAĶE
“Siguldas novada Attīstības aģentūra”
Attīstības projektu un uzņēmējdarbības nodaļas vadītāja
E-pasts: kristine.zake@sigulda.lv 
Tālrunis: 22017156

https://www.sigulda.lv/public/lat/jaunumi/26238/
https://www.sigulda.lv/public/lat/jaunumi/26244/
https://www.sigulda.lv/public/lat/jaunumi/26254/
https://www.sigulda.lv/public/lat/jaunumi/26298/
https://www.sigulda.lv/public/lat/jaunumi/26151/
https://www.sigulda.lv/public/lat/pasvaldiba/dokumenti1/saistoso_noteikumu_projekti/
https://www.sigulda.lv/public/lat/jaunumi/26279/
https://www.sigulda.lv/public/lat/jaunumi/26304/
https://www.sigulda.lv/public/lat/jaunumi/26255/
https://www.sigulda.lv/public/lat/jaunumi/26263/
https://www.nva.gov.lv/lv/piedavaju-darbu-skolenu-vasaras-nodarbinatiba
https://www.sigulda.lv/public/lat/jaunumi/26236/
https://e.sigulda.lv/#epakalpojumi
https://www.sigulda.lv/public/lat/uznemejdarbiba/radits_sigulda/
https://www.sigulda.lv/public/lat/uznemejdarbiba/ipasumi_uznemejdarbibai/
https://ligero.lv/
https://www.altum.lv/altum-ieverojami-samazina-nodrosinajuma-prasibas-uznemumu-kreditesana/
https://www.lad.gov.lv/lv/jaunums/tuvojas-platibu-maksajumu-2024-gada-sezona
https://www.lad.gov.lv/lv/jaunums/investicijas-un-inovaciju-projekti-akvakultura
http://new.llkc.lv/lv/nozares/augkopiba-mezsaimnieciba/pieejami-pieredzes-apmainas-braucieni-uz-saimniecibam-un-meziem
https://www.lad.gov.lv/lv/jaunumi
https://new.llkc.lv/?fbclid=IwAR1MXhY2x8txxNZYVGehJvrNQvYB9HSjvoslhyAoOQ7a8yTFI9NjUMS_vts
https://www.liaa.gov.lv/lv/jaunumi
https://www.altum.lv/par-altum/aktualitates/
https://www.ltrk.lv/lv/events/2024/03
https://lddk.lv/aktualitates/jaunumi/
https://www.sigulda.lv/public/lat/jaunumi/26283/
https://www.liaa.gov.lv/lv/notikums/tiessaistes-seminars-ieteikumi-e-veikala-atversanai?date=0
https://www.liaa.gov.lv/lv/notikums/latvijas-turisma-darba-seminars-varsava?date=0
https://www.liaa.gov.lv/lv/notikums/seminars-biznesa-iespejas-uzbekistana?date=0
https://www.sigulda.lv/public/lat/jaunumi/26403/
https://www.sigulda.lv/public/lat/pasakumi/
mailto:kristine.zake@sigulda.lv



